ClExtraflame’

001271101-000_[2005]_01-01

WWW.pieces-de-poele.com

Image®? ™ code T Description Quantité dessin
1 002270034 CABLE ELECTRIQUE 2
2 002270032 CABLE ELECTRIQUE 2
3 002270029 CABLE ELECTRIQUE 2
4 002270028 CABLE ELECTRIQUE 1
5 002270030 CABLE ELECTRIQUE 1
6 002270026 CABLE ELECTRIQUE 1
7 002270257 CABLAGE ELECTRIQUE 1
8 003278086 PORTE NOIRE 1
9 002276407 VITROCERAMIQUE 4X574.5X307.5 mm 1
10 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 3
11 006277400 HEXAGONE POUR REGLAGE 1



12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

003277419
006277401
002277549
003278084
006003200
006008600
003277088
002277250
002277740
003277089
007273066
002278012
002277229
003277415
002278023
006000511
002000538
002278040
002278039
006277005
006003000
006000703
003278083
003278101
003277411
003278057
003277093
003277087
003278088
002277456
003277092
003277085
002278014
006000828
006000709
003277098
002272535
009278200
009278201
002270250
002270040
002270035
002270037
002278022
002277228
002303006
002272515
002278062
002277576
002271028
002277577
002271009
002277410
002277426
002277405
002277254
002278403
002271001
002273006
002000564
003278070
003278093
002273304
003278092
002001329
002278017

POIGNEE NOIR

PIVOT LAITON

CADRE BLOQUE-VITRE

GRILLE FONTE NOIRE

FICHE 24X4 mm

DOUILLE

CADRE LATERAL NOIR

FLANC NOIR

PROFIL LATERAL

CADRE FRONTAL NOIR
COUVERTURE CERAMIQUE NOIR
COUVERCLE INSPECTION NOIR
TOLE ZINGUEE

PORTE INSPECTION NOIR

TIGE GUIDE RACLEURS

VIS M6X80 mm BRUNIE
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
EQUERRE MICRORUPTEUR ZINGUEE
TIGE MICRORUPTEUR
CYLINDRE FER

RESSORT

ECROU M6 H4

PAROI FOYER

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
PARE-FLAMME NOIR

BRASIER FONTE

TIROIR CENDRES NOIR
DEFLECTEUR NOIR

FACADE NOIR

RIVET 5X35 BRUNI

TIROIR CENDRES NOIR

VIS FRAISEE M8X35

VERROU DE VERROUILLAGE
RONDELLE ELASTIQUE 8 mm
ECROU M8 BRUNI

FOND NOIR

TELECOMMANDE

TISONNIER

CLE HEXAGONALE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

RAILS DE COULISSEMENT
EPAISSEUR 2 mm ZINGUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC
CARTE ELECTRONIQUE
EQUERRE MICRORUPTEUR
SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
MOTOREDUCTEUR

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
DOUILLES BRIDEES
COUVERCLE SPIRALE

SPIRALE PELLET

MOTEUR SORTIE FUMEE
TAMPON EN CAOUTCHOUC
SONDE

COQUE FONTE NOIRE

COURBE FONTE NOIRE
GARNITURE SILICONE 140 mm
COURBE FONTE NOIRE
BLOQUE-CABLE

GRILLE PERFOREE CHUTE PELLET

P PR RPRPRRPRPRREPRPRNRPRPRRPRPRREPRLONRNRPRPRRPPRPRRERLPNNRPRREPNRRPRPRPRREPRPRPNRPRRPRPRNAMNNNRPRRERNRERNRERERLANIRSPR



78
79
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

002277227
002278010
002278030
002277403
003277086
002273300
002278013
002277309
002277308
002277306
002278009
002006202
002272536
002277307
002277462
002277305
002278029
002278061
002277497
002273302
002277493
002277252
002277492
002277310
002277739
002277249
002000566
002272551
002000568
006000710
006008507
002277592
002272552
002001314
002000504
002270002
002001356
002278016
002278049
002272539
002000586
002278051
006000715
002278052
000006850
000006906

GOULOTTE CHARGEMENT
RIDELLE GOULOTTE ZINGUEE

RIDELLE GOULOTTE ZINGUEE
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
ENSEMBLE CONVOYEUR FUMEE NOIR
GARNITURE SILICONE 140 mm

EQUERRE GOULOTTE ZINGUEE

GRILLE CHROMEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
EQUERRE GOULOTTE ZINGUEE
ENTRETOISE CARTE

CARTE ELECTRONIQUE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

EQUERRE THERMOSTAT

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
EQUERRE DOS ZINGUEE

DEFLECTEUR PROTECTION TANGENTIELLE
BRIDE GARNITURE NOIR

GARNITURE SILICONE 82X82X2 mm
FERMETURE PRISE AIR NOIR

BOTTIER PRISE D'AIR NOIR

BRIDE TUYAU D'ASPIRATION NOIR

DOS PERFORE

CORNIERE NOIRE

FLANC NOIR

THERMOSTAT A BULBE 85°C

CABLE ELECTRIQUE

SONDE 5000 mm

"ECROU 1/8"""

CORPS DROIT 1/8

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
CARTE ELECTRONIQUE

BORNE CAISSES

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

CABLE D'ALIMENTATION

FICHE TRIPOLAIRE

EQUERRE BLOQUE-CABLE ZINGUEE
EQUERRE SUPPORT CARTE ZINGUEE
MICROPROCESSEUR
CHRONOTHERMOSTAT

EQUERRE TUYAU ANTENNE ZINGUEE
ECROU

EQUERRE PROTECTION ANTENNE

TUBE 8 mm

TUBE 8 mm

WWW.pieces-de-poele.com

P PR PRRPRRPRRPRRPRREPRPRREPRPRRPRPRRREPRPRRREPRRRPRRRPRRENRREPRPRERRERNERLRLER

o P
N
(&)}

0,17





